GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES                                                         

CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS, HIPOTECA Y
ANTICRESIS A FAVOR DE CREDICORP BANK S.A. POR LA SUMA DE CIENTO CUARENTA MIL BALBOAS
(B/.140,000.00) Y POR UN PLAZO DE 5 AÑO PRORROGABLE POR 2 PERIODOS ADICIONALES DE 5 AÑOS CADA
UNO. UNA TASA EFECTIVA DE 8.2999%  UN INTERÉS ANUAL DE 8%LIMITACIONES DEL DOMINIO SIPAZ Y SALVO
DEL INMUEBLE 303102826248 PAZ Y SALVO DEL IDAAN 12129992. DEUDOR: RICARDO EMIR GONZALEZ